
ДЪРЖАВНО ИНДИВИДУАЛНО ПЪРВЕНСТВО - Юноши и Девойки2017
Final Positions of Двойки юноши

Date
12 - 14 May 2017

City, Country
Пловд ив, BUL

Website

Position Name Member ID Club
1 ВЪТОВ, Константин 0107 Стоянстрой

ТОДОРОВ, Стефан 0358 Стоянстрой
2 ВЪРБАНОВ, Пламен 2146 СКТМ - Враца

ДОЙЧЕВ, Илиян 1157 СКТМ "АСТА
3/4 ГОГОВ, Георги О352 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“

ПЕТРОВ, Мартин 2902 СКТМ "МОНТАНА"
3/4 МИЛЕВ, Александър 78 СК"Металик"

СЕДЕВЧЕВ, Силвио 121 СК"Металик"
5/8 ГЕОРГИЕВ, Христиан 1052 Дунав

ХРИСТЕВ, Христо 0158 Стоянстрой
5/8 ВЕЛИЧКОВ, Георги 494 СК "КАБАКОВ"

КОТЕВ, Радослав 757 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"
5/8 БЕКИР, Ерен 1703 Стоянстрой

САРИЕВ, Стоян 1594 Стоянстрой
5/8 БЕЛАКОВ, Явор Чоо

БРЕЙЧЕВ, Николай 1569 СКТМ "МАРЕК76"
9/16 БРАТОВ, Християн 1973 СК Свилоза

СТЕФАНОВ, Димитър 2001 Корабостроител 92
9/16 АПОСТОЛОВ, Борислав 1053 Дунав

ИВАНОВ, Атанас 1964 ПСКТМ "ФРОЛОШ"
9/16 КАМБУРОВ, Константин 1055 Дунав

ТОДОРОВ, Огнян 1846 Дунав
9/16 ПАВЛОВ, Александър 670 СК"Металик"

ТАТАРЯН, Мишел 2230 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“
9/16 ПАСКАЛЕВ, Александър 1732 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“

СОКОЛОВ, Николай 1017 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“
9/16 СИРАШКИ, Георги 2167 СК Свилоза

СТОЙНЕВ, Ивелин 2863 СК Свилоза
9/16 ЕФТИМОВ, Георги 1917 Стоянстрой

ХАДЖИСТЕФАНУ, Божидар 1595 Стоянстрой
9/16 ДОШЕВ, Стефан 943 Корабостроител 92

РАДКЕВ, Иван 1246 Корабостроител 92
17/32 ХРИСТОВ, Велислав 2651 СК "Искър-97"

ХРИСТОВ, Петър 2652 СК "Искър-97"
17/32 АТАНАСОВ, Александър 2917 СКТМ-ВАРНА 2015

ПЕТРОВ, Петър 2999 СКТМ-ВАРНА 2015
17/32 ГОСПОДИНОВ, Лъчезар 3074 СКТМ "АСТА

КРАЙЧЕВ, Кристиян 2439 СКТМ "АСТА
17/32 АНГЕЛОВ, Божин 2347 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"

ПЕТРИН, Мартин 2536 ПСКТМ "ФРОЛОШ"
17/32 ДИКОЛАКОВ, Иван СКТМ"Айрън бол"

ПАПАЗОВ, Стоян 2323 СК " НАДЕЖДА-2010 
17/32 АТАНАСОВ, Георги 2121 СКТМ''Масов тенис'' 

ВОДЕНИЧАРОВ, Илия 0137 СНЦ КТМ "Торнадо"
17/32 ВЪРБАНОВ, Георги СК "Поповица" 

МАРКОВ, Симеон СК "Поповица" 
17/32 ГУБЕРОВ, Георги 168 СКТМ "АМЕР-СПОРТС"

СТОИЛОВ, Вертер 461 СКТМ "МАРЕК76"
17/32 БОРИСОВ, Иван 1646 СКТМ-ВАРНА 2015

СЮЛЮШ, Саваш 2953 СКТМ-ВАРНА 2015
17/32 ДИНЕВ, Константин 1222 СКТМ "МАРЕК76"

СТОИЛОВ, Валентин 2400 СКТМ "МАРЕК76"
17/32 НИЯЗИЕВ, Нурай 1939 Роса-1

СТЕФАНОВ, Пеню 1117 Роса-1
17/32 СТОЯНОВ, Димитър 1987 СКТМ"Айрън бол"

ТРИФОНОВ, Стелиян 1989 СКТМ"Айрън бол"
17/32 ГУБЕРОВ, Иван 170 СКТМ "АМЕР-СПОРТС"
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ДЪРЖАВНО ИНДИВИДУАЛНО ПЪРВЕНСТВО - Юноши и Девойки2017
Final Positions of Двойки юноши
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12 - 14 May 2017

City, Country
Пловд ив, BUL

Website

ЕМИН, Онур 1704 СКТМ "РОДОПИ"
17/32 БОТЕВ, Цветомир 2515 СКТМ "Локомотив - 50 " 

КАНЕВ, Милен 3075 СКТМ "АСТА
17/32 ДЕЧЕВ, Денис 521 СКТМ "АСТА

МИТКОВ, Димитър 525 СКТМ "АСТА
17/32 ПРИМОВ, Чавдар СК "Поповица" 

ШАНКОВ, Петко СК "Поповица" 
33/64 ИВАНОВ, Станимир 3276 СКТМ "Локомотив - 50 " 

ИЛЯЗ, Серкан 3277 СКТМ "Локомотив - 50 " 
33/64 ИВАНОВ, Иван 2321 СК " НАДЕЖДА-2010 

ПЕТРОВ, Николай 2097 СК " НАДЕЖДА-2010 
33/64 ГЕОРГИЕВ, Васил СК "Поповица" 

МОЛДОВАНСКИ, Димитър СК "Поповица" 
33/64 ДИМАНОВ, Михаил 2982 СК " НАДЕЖДА-2010 

СТОЯНОВ, Александър 2634 СК " НАДЕЖДА-2010 
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ДЪРЖАВНО ИНДИВИДУАЛНО ПЪРВЕНСТВО - Юноши и Девойки2017
Final Positions of Двойки девойки

Date
12 - 14 May 2017

City, Country
Пловд ив, BUL

Website

Position Name Member ID Club
1 АНДРОНОВА, Мирослава 1199 ОСК ДВЕ МОГИЛИ

ИЛИЕВА, Ивет 1027 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
2 БОТЕВА, Десислава 134 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ

НИКОЛОВА, Димана 1257 Корабостроител 92
3/4 ИВАНОВА, Габриела 0861 Стоянстрой

ИВАНОВА, Кръстина 0131 Стоянстрой
3/4 ЙОВКОВА, Мария 0015 Стоянстрой

САРИЕВА, Надежда 0014 Стоянстрой
5/8 САИД, Есин 329 СКТМ "РОДОПИ"

ХРИСТОВА, Калина 945 Корабостроител 92
5/8 ДАКОВА, Цвета 2163 СК Свилоза

КЪНЕВА, Румяна 1972 СК Свилоза
5/8 НИКОЛОВА, Светослава 0094 Дунав

СОФТА, Деря 1679 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
5/8 ПЕТКОВА, Виктория О863 СКТМ "Комфорт"

ПЕТКОВА, Теодора О862 СКТМ "Комфорт"
9/16 СИРАКОВА, Мария 2159 Стоянстрой

ЦОНЕВА, Ванеса Дунав
9/16 СЛАВОВА, Маринела 607 Корабостроител 92

ТОРКОВА, Жаклин 3193 СКТМ"Айрън бол"
9/16 СТЕФАНОВА, Виктория 1029 ОСК ДВЕ МОГИЛИ

ХАСАНОВА, Дамла 2411 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
9/16 АНГЕЛОВА, Елисавета 998 СКТМ"Айрън бол"

ХОРОЗОВА, Радослава 1985 СКТМ"Айрън бол"
9/16 АНГЕЛОВА, Десислава 2011 СКТМ "Локомотив - 50 " 

ТАСИМ, Аляра 2410 СКТМ "Локомотив - 50 " 
9/16 АТАНАСОВА, Ивета 663 Бдинци-2000

ВАСИЛЕВА, Анна 665 Бдинци-2000
9/16 НИКОЛОВА, Ивет 2665 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ

САДУЛОВА, Неврие 2820 СНЦ СКТМ-ПАЗАРДЖИК
9/16 БЕНЧЕВА, Полина 1907 СК "Искър-97"

СЕРЖАНОВИЧ, Василиса 2168 СК "Искър-97"
17/32 АНГЕЛОВА, Йоана 1012 СКТМ "Локомотив - 50 " 

МЕХМЕД, Демет 2021 СКТМ "РОДОПИ"
17/32 АРДИНСКА, Красимира 166 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ

ВЪРЗИЛОВА, Юлия 1876 СКТМ''Масов тенис'' 
17/32 КУКОВА, Ива 844 Корабостроител 92

МЕХМЕД, Гюллю 1911 СКТМ "РОДОПИ"
17/32 АТАНАСОВА, Вяра 2348 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“

ГЕОРГИЕВА, Лора 2971 Роса-1
17/32 ВРАМЕНЦАЛИЕВА, Габриела 2623 СКТМ"Айрън бол"

ИВАНОВА, Поли 2326 СК " НАДЕЖДА-2010 
17/32 ГЕОРГИЕВА, Симона 2798 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"

СТОЯНОВА, Радостина 2797 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"
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ДЪРЖАВНО ИНДИВИДУАЛНО ПЪРВЕНСТВО - Юноши и Девойки2017
Final Positions of Смесени двойки

Date
12 - 14 May 2017

City, Country
Пловд ив, BUL

Website

Position Name Member ID Club
1 ТОДОРОВ, Стефан 0358 Стоянстрой

ЙОВКОВА, Мария 0015 Стоянстрой
2 ВЪТОВ, Константин 0107 Стоянстрой

САИД, Есин 329 СКТМ "РОДОПИ"
3/4 ВЪРБАНОВ, Пламен 2146 СКТМ - Враца

ПЕТКОВА, Теодора О862 СКТМ "Комфорт"
3/4 ТОДОРОВ, Огнян 1846 Дунав

АНДРОНОВА, Мирослава 1199 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
5/8 РАДКЕВ, Иван 1246 Корабостроител 92

НИКОЛОВА, Димана 1257 Корабостроител 92
5/8 САРИЕВ, Стоян 1594 Стоянстрой

СИРАКОВА, Мария 2159 Стоянстрой
5/8 БЕЛАКОВ, Явор Чоо

САРИЕВА, Надежда 0014 Стоянстрой
5/8 ВЕЛИЧКОВ, Георги 494 СК "КАБАКОВ"

ПЕТКОВА, Виктория О863 СКТМ "Комфорт"
9/16 АНГЕЛОВ, Божин 2347 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"

ГЕОРГИЕВА, Симона 2798 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"
9/16 МИЛЕВ, Александър 78 СК"Металик"

СТЕФАНОВА, Виктория 1029 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
9/16 ПЕТРОВ, Мартин 2902 СКТМ "МОНТАНА"

ИЛИЕВА, Ивет 1027 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
9/16 ДОЙЧЕВ, Илиян 1157 СКТМ "АСТА

БОТЕВА, Десислава 134 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ
9/16 ЕФТИМОВ, Георги 1917 Стоянстрой

ИВАНОВА, Габриела 0861 Стоянстрой
9/16 СЕДЕВЧЕВ, Силвио 121 СК"Металик"

ХАСАНОВА, Дамла 2411 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
9/16 КАМБУРОВ, Константин 1055 Дунав

НИКОЛОВА, Светослава 0094 Дунав
9/16 ДОШЕВ, Стефан 943 Корабостроител 92

ХРИСТОВА, Калина 945 Корабостроител 92
17/32 АТАНАСОВ, Георги 2121 СКТМ''Масов тенис'' 

ВЪРЗИЛОВА, Юлия 1876 СКТМ''Масов тенис'' 
17/32 СИРАШКИ, Георги 2167 СК Свилоза

АТАНАСОВА, Ивета 663 Бдинци-2000
17/32 СОКОЛОВ, Николай 1017 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“

АТАНАСОВА, Вяра 2348 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“
17/32 ГУБЕРОВ, Иван 170 СКТМ "АМЕР-СПОРТС"

АРДИНСКА, Красимира 166 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ
17/32 ИВАНОВ, Атанас 1964 ПСКТМ "ФРОЛОШ"

АНГЕЛОВА, Елисавета 998 СКТМ"Айрън бол"
17/32 НИЯЗИЕВ, Нурай 1939 Роса-1

КУКОВА, Ива 844 Корабостроител 92
17/32 СТОЙНЕВ, Ивелин 2863 СК Свилоза

ДАКОВА, Цвета 2163 СК Свилоза
17/32 ХРИСТЕВ, Христо 0158 Стоянстрой

ЦОНЕВА, Ванеса Дунав
17/32 ДЕЧЕВ, Денис 521 СКТМ "АСТА

АНГЕЛОВА, Десислава 2011 СКТМ "Локомотив - 50 " 
17/32 ХРИСТОВ, Петър 2652 СК "Искър-97"

БЕНЧЕВА, Полина 1907 СК "Искър-97"
17/32 ГОГОВ, Георги О352 “ДИГЕСТА ПРОФИСПОРТ 2007“

СОФТА, Деря 1679 ОСК ДВЕ МОГИЛИ
17/32 СТЕФАНОВ, Пеню 1117 Роса-1

ГЕОРГИЕВА, Лора 2971 Роса-1
17/32 КОТЕВ, Радослав 757 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"
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ДЪРЖАВНО ИНДИВИДУАЛНО ПЪРВЕНСТВО - Юноши и Девойки2017
Final Positions of Смесени двойки

Date
12 - 14 May 2017

City, Country
Пловд ив, BUL

Website

СТОЯНОВА, Радостина 2797 СКТМ "МАРЕК-ДИГЕСТА.СПОРТ"
17/32 БЕКИР, Ерен 1703 Стоянстрой

ИВАНОВА, Кръстина 0131 Стоянстрой
17/32 ПАВЛОВ, Александър 670 СК"Металик"

СЛАВОВА, Маринела 607 Корабостроител 92
17/32 ТРИФОНОВ, Стелиян 1989 СКТМ"Айрън бол"

ТОРКОВА, Жаклин 3193 СКТМ"Айрън бол"
33/64 ИВАНОВ, Станимир 3276 СКТМ "Локомотив - 50 " 

АНГЕЛОВА, Йоана 1012 СКТМ "Локомотив - 50 " 
33/64 ДИМАНОВ, Михаил 2982 СК " НАДЕЖДА-2010 

ВРАМЕНЦАЛИЕВА, Габриела 2623 СКТМ"Айрън бол"
33/64 ХРИСТОВ, Велислав 2651 СК "Искър-97"

СЕРЖАНОВИЧ, Василиса 2168 СК "Искър-97"
33/64 СТОЯНОВ, Александър 2634 СК " НАДЕЖДА-2010 

ИВАНОВА, Поли 2326 СК " НАДЕЖДА-2010 
33/64 СТОИЛОВ, Вертер 461 СКТМ "МАРЕК76"

ХОРОЗОВА, Радослава 1985 СКТМ"Айрън бол"
33/64 ВОДЕНИЧАРОВ, Илия 0137 СНЦ КТМ "Торнадо"

МЕХМЕД, Демет 2021 СКТМ "РОДОПИ"
33/64 ИВАНОВ, Емил 1968 Академик 2001

ВАСИЛЕВА, Анна 665 Бдинци-2000
33/64 ЕМИН, Онур 1704 СКТМ "РОДОПИ"

МЕХМЕД, Гюллю 1911 СКТМ "РОДОПИ"
33/64 СТЕФАНОВ, Димитър 2001 Корабостроител 92

КРЪСТЕВА, Ивон 1849 Дунав
33/64 ГУБЕРОВ, Георги 168 СКТМ "АМЕР-СПОРТС"

САДУЛОВА, Неврие 2820 СНЦ СКТМ-ПАЗАРДЖИК
33/64 ТЮФЕКЧИЕВ, Мартин 3150 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ

НИКОЛОВА, Ивет 2665 СПОРТЕН КЛУБ ПО ТЕНИС- ПАНАГЮРИЩЕ
33/64 БРАТОВ, Християн 1973 СК Свилоза

КЪНЕВА, Румяна 1972 СК Свилоза
33/64 ИЛЯЗ, Серкан 3277 СКТМ "Локомотив - 50 " 

ТАСИМ, Аляра 2410 СКТМ "Локомотив - 50 " 
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